Rangovas įsipareigoja atlyginti jo darbuotojų padarytą žalą Užsakovui bei materialiai atsako, jei Rangovo neblaivus ar apsvaigęs nuo 
narkotinių, psichotropinių ir toksinių medžiagų darbuotojas sužalojamas Darbų vykdymo metu arba žūva dėl nelaimingo atsitikimo darbe 
(tokiu atveju Rangovas, Užsakovui pareikalavus, privalo sumokėti Užsakovui 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) 
dydžio baudą). 

8.8. Darbų vykdymo metu išaiškinamas Rangovo neblaivus ar apsvaigęs nuo narkotinių, psichotropinių ir toksinių medžiagų darbuotojas (tokiu 
atveju Rangovas, Užsakovui pareikalavus, privalo Užsakovui sumokėti 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio 
baudą); 

8.9. Darbuotojas pripažįstamas neblaiviu, kai alkoholio koncentracija biologinėse organizmo terpėse – iškvėptame ore, kraujyje, šlapime, 
seilėse ar kituose organizmo skysčiuose viršija 0,00 % promilės. 

8.10. Jei Užsakovo Darbuotojų saugos ir aplinkosaugos skyriaus darbuotojai bei darbuotojai, vykdantys elektros įrenginių techninę priežiūrą ir 
kontrolę, nustato Sutarties BD 8.3 ir 8.4 punktuose nurodytus pažeidimus ar darbų vykdymo technologijos pažeidimus, Rangovas, 
Užsakovui pareikalavus, privalo sumokėti 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų  00 ct) dydžio baudą. Rangovui taip pat 
taikoma šiame punkte nurodyto dydžio bauda, jei Rangovo darbuotojai pažeidžia saugos eksploatuojant elektros įrenginius taisykles ir dėl 
tokių pažeidimų įvyksta nelaimingi atsitikimai, kurių metu nukenčia Rangovo darbuotojai.

[...]

13.1. Rangovas privalo Sutarties galiojimo laikotarpiu bei Sutartyje nurodytam Garantinio termino laikotarpiui būti apdraudęs savo civilinę 

atsakomybę už Užsakovui ir kitiems asmenims padarytą žalą, atliekant Sutartyje nurodytus Darbus, ne mažesne kaip 43.443,00 EUR 
(keturiasdešimti trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt trys eurai 00 ct) suma: 
13.1.1. Rangovas savo sąskaita privalo pratęsti (atnaujinti) draudimo sutartį, jeigu ji baigtųsi anksčiau, negu nurodyta Sutarties SD; 
13.1.2. Rangovas neturi teisės daryti jokių draudimo sutarčių sąlygų pakeitimų be išankstinio Užsakovo sutikimo.